附件1： 

南京理工大学青年教师讲课竞赛申报表
	教师姓名
	出生年月
	本校教龄
	学历学位
	职称
	开课学期

	
	
	
	
	
	春□  夏□  秋□

	参赛课程号
	参赛课程名称
	学分
	指导教师签名

	
	
	
	

	决赛内容
	教学单元
	教学内容
	实施计划中相应的教学单元编号

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	推荐意见
	推荐等级：    一等      二等      三等

学院（部）负责人：

                                                   年   月    日    学院（部）章

	综合评语
	竞赛获奖等级：                    

评审组长签名：      年   月    日


注：1.没有填充色的部分由参赛教师填写。

    2.决赛的讲课内容将从填写的5项教学内容中任意抽选一项。
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